AZCTEMA FERALTA
CIRECTORA APOYD CONSEIO SUFTRIOR

r.‘.}.-{(f}m}:./@wb A %mekfw, ('(ﬁkwairx 3/ "_%wmda‘g(h
/(J/Aﬂf;f’ﬂ?“(‘l/”l{ {- ;z:(ﬂa/d'yr(w nA{?‘f'f‘(!?fﬂ/
g?mv’(’)/m‘nﬂn

San Miguel de Tucuman, 26 de agosto de 2004.

VISTO la Resolucion N° 111/2003 del Consejo Académico de la Facultad

Regional San Nicolas, relacionada con la situacion del alumno Juan Sebastian MORALES, y

CONSIDERANDO:

Que dicho alumno no dio cumplimiento con el régimen de correlatividades, al
cursar correlativas mediatas.

Que analizados los antecedentes, la Comision de Ensefianza en su dictamen del
25 de agosto de 2004, aconsejo refrendar la Resolucion N° 111/2003 de la Facultad Regional
San Nicolas.

Que el dictado de la medida se efectia en uso de las atribuciones otorgadas por

el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
. RESUELVE:
ARTICULO 1°- Refrendar la Resolucion N° 111/2003 del Consejo Académico de la
IFacultad Regional San Nicolas y ratificar el cursado de la asignatura Fconomia de la

Empresa, eximiéndolo de la correlatividad existente con Probabilidad y Estadistica, al

LN



5 !

AMonistorio de %Mlmﬂ,‘(f’)b, Groncin ¥ C-_J(,/Z’_(_vf'm@t'(x
f?/ﬂf)fm/m(%/nr[ & 'fz'ozm’?yfkn .f—_-’/["'t;('z'ﬁ-yrrr/

alumno Juan Sebastidtn MORALES, Legajo N° 5753, de la carrera Licenciatura en
Organizacion Industrial.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 1161/2004

UTN

mel

7 r

ERTAY RE SRS

Secretmin Mewlemicn y da Pleovsiaitn



